Совет сельского поселения

«Степное»

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2021 года                                                                                       № 40
п. Степной

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета

сельского поселения «Степное» на 2022 год и плановый период

2023 и 2024 годов
Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Степное», утвержденным решением Совета сельского поселения «Степное» от 16 ноября 2007 года № 72 (в редакции Решения Совета сельского поселения «Степное» от 27.03.2014 г. № 71, от 13.11.2015 г. № 15, от 30.06.2016 г. № 39, от 14.11.2016 г. № 52), Уставом сельского поселения «Степное»,, Совет сельского поселения «Степное»

РЕШИЛ:

1. Проект Решения Совета сельского поселения «Степное» «Об утверждении бюджета сельского поселения «Степное» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» вынести на общественное обсуждение.

2. Назначить публичные слушания по проекту Решения Совета сельского поселения «Степное» «Об утверждении бюджета сельского поселения «Степное» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» на 03 декабря 2021 года в 10-00 час.

3. Определить местом проведения публичных слушаний, актовый зал администрации сельского поселения «Степное» (п.Степной, ул.Новая, 17).

4. Установить, что предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу заинтересованными лицами вносятся не позднее, чем за пять дней до даты проведения публичных слушаний в рабочую группу по проведению публичных слушаний, по рассмотрению предложений «Об утверждении бюджета сельского поселения «Степное» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов». Участие граждан в обсуждении проекта решения Совета сельского поселения «Степное», вынесенного на публичные слушания, осуществляются в соответствии с Положением «О порядке проведения публичных слушаний в сельском поселении «Степное» принятым решением Совета сельского поселения «Степное» от 17 ноября 2005 года № 14.

5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.
Глава сельского поселения «Степное»:                                           А.Г.Бакшеев
PAGE
2